
ZARZĄDZENIE NR 0050.188.2022 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
2022 r., poz. 1634 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Zmienia się plan finansowy dochodów zadań zleconych Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem         
nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Skarbnika. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr Ryszard Szybajło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6974C4A-AE16-448B-AF45-6E4B3955EC4E. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 12 305 937,75 12 357 001,75

Różne rozliczenia finansowe 2 491 949,75 2 543 013,75

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2 300 849,75 2 351 913,75

855 Rodzina 13 121 710,00 13 133 540,00

Świadczenie wychowawcze 5 086 210,00 5 098 040,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 086 210,00 5 098 040,00

80 089 819,30 80 152 713,30

85501

75814

Razem:

2060 11 830,00

62 894,00

Rozdział Paragraf Zmiana

51 064,00

51 064,00

2100 51 064,00

11 830,00

11 830,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.188.2022

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 22 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6974C4A-AE16-448B-AF45-6E4B3955EC4E. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 2 013 375,04

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 463 995,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00

Pozostała działalność 224 900,00

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 25 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych
w paragrafie 625

0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych
w paragrafie 625

0,00

Administracja publiczna 7 857 965,87

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 311 000,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 299 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 695 742,87

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 347 925,15

Składki na ubezpieczenia społeczne 504 867,76

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 60 121,16

Zakup materiałów i wyposażenia 147 166,25

Zakup energii 160 388,13

Zakup usług remontowych 69 895,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 50 000,00

Pozostała działalność 1 277 021,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 86 250,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 404 370,00

Oświata i wychowanie 6 442 251,58

Szkoły podstawowe 1 641 438,74

6 721,50

-380 835,00

756,10

801

Dział Rozdział Paragraf

80101 1 642 194,84

Po zmianieZmiana

0,00 2 013 375,04

-219 027,21 244 967,79

-219 027,21 130 972,79

219 027,21 443 927,21

-13 803,78 11 196,22

197 010,84

35 820,15

700

70005

6060

70095

4590

6207

6209

750

75022

75023

75095

197 010,84

0,00

35 820,15

20 000,00

20 000,00

340 835,00

150 000,00

100 000,00

10 000,00

20 000,00

30 835,00

20 000,00

10 000,00

-360 835,00

20 000,00

7 857 965,87

319 000,00

331 000,00

6 036 577,87

3 497 925,15

604 867,76

70 121,16

167 166,25

191 223,13

89 895,00

60 000,00

916 186,00

106 250,00

23 535,00

6 448 973,08

4010

3030

4110

4120

4210

4260

4270

4710

4610

6057

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.188.2022

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 22 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6974C4A-AE16-448B-AF45-6E4B3955EC4E. Podpisany Strona 1



Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych
na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych
z pomocą obywatelom Ukrainy

9 116,69

Przedszkola 3 787 804,39

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych
na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych
z pomocą obywatelom Ukrainy

61 881,39

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 841 656,65

Pozostała działalność 372 541,00

Zakup usług remontowych 60 000,00

Zakup usług pozostałych 98 975,00

47 708 484,40

756,10

5 965,40

5 965,40

0,00

0,00

-6 170,50

6 170,50

6 721,50

900

80104

90095

2340

2340

4270

4300

Razem:

9 872,79

3 793 769,79

67 846,79

8 841 656,65

372 541,00

53 829,50

105 145,50

47 715 205,90

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6974C4A-AE16-448B-AF45-6E4B3955EC4E. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 13 025 710,00 13 037 540,00

Świadczenie wychowawcze 5 086 210,00 5 098 040,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 086 210,00 5 098 040,00

15 513 464,31 15 525 294,31

Rozdział Paragraf Zmiana

11 830,00

85501 11 830,00

2060 11 830,00

Razem: 11 830,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.188.2022

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 22 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6974C4A-AE16-448B-AF45-6E4B3955EC4E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z podjęciem przez Burmistrza Miasta Człuchów Zarządzenia Nr 0050.187.2022 z dnia       
22 grudnia 2022 roku w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miejskiej Człuchów na 2022 
rok konieczne jest wprowadzenie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Człuchowie.  

U.S. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6974C4A-AE16-448B-AF45-6E4B3955EC4E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



